
Uchwała Nr III/20/2018
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Pasym na 
rok 2018, które nie wygasają z końcem roku budżetowego.

       Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm),  Rada Miejska w Pasymiu  uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz wydatków:

1) wydatki na realizację zadania pn. „Budowa parkingu przy ul. Pocztowej w Pasymiu - 
dokumentacja” - w kwocie 15 000 zł,
2) wydatki na realizację zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku po byłej hydroforni z
przeznaczeniem na świetlicę wiejską w Dybowie” - w kwocie 160 000 zł,
3) wydatki na realizację zadania pn. „Opracowanie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działki nr ewid. 115 w obr. geod. Pasym2 (Półwysep 
Korea)” - w kwocie 11 678,26 zł,
4) wydatki na zakup wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Gminy Pasym - w kwocie 
8 000 zł,
5) wydatki na badania lekarskie strażaków ochotników z jednostek OSP z terenu Gminy 
Pasym - w kwocie 6 000 zł,
6) wydatki na zakup komputerów (pomoce dydaktyczne) w szkole Podstawowej w Pasymiu -
w kwocie 9 000 zł,
7) wydatki na realizację zadania pn. „Wykonanie przyłącza energetycznego na placu zabaw 
w miejscowości Grzegrzółki” - w kwocie 9 000 zł,
8) wydatki na realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia drogi powiatowej na odcinku 
Michałki-Tylkowo” - w kwocie 46 554 zł,
9) wydatki na realizację zadania pn. „Utworzenie Centrum Wspierania Rodziny w 
przebudowywanym i zmodernizowanym budynku Miejskiego Ośrodka Kultury” - w kwocie 
1 733 043,63 zł,
10) wydatki na realizację zadania pn. „Utworzenie Centrum Aktywizacji Społecznej – siedziby
Klubu Integracji Społecznej” - w kwocie 5 009,70 zł;

zamieszczonych w budżecie Gminy Pasym na rok 2018, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego.

§ 2

Określa się ostateczne terminy dokonania wyżej wymienionych wydatków:
1) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 1) –  do 30 czerwca 2019 r.,
2) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 2) –  do 30 czerwca 2019 r.,
3) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 3) –  do 30 czerwca 2019 r.,
4) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 4) –  do 30 czerwca 2019 r.,
5) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 5) –  do 30 czerwca 2019 r.,
6) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 6) –  do 30 czerwca 2019 r.,
7) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 7) –  do 30 czerwca 2019 r.,
8) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 8) –  do 30 czerwca 2019 r.,
9) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 9) –  do 30 czerwca 2019 r.,
10) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 10) –  do 30 czerwca 2019 r.



§ 3

1. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w § 1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.
2. W wydatkach wymienionych w  § 1  wydatki majątkowe wynoszą 1 968 607,33 zł.

§ 4

Środki finansowe przeznaczone na wydatki ujęte w § 1 gromadzone będą na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Gminy Pasym.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu.



Załącznik nr 1
do uchwały Nr III/20/2018
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 27 grudnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY

wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Pasym na rok 2018,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

w złotych
dział rozdział § wydatek kwota w tym

majątkowe:
600 Transport i łączność 15 000,00 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 15 000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 160 000,00
70095 Pozostała działalność 160 000,00 160 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

117 000,00 117 000,00

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - wydatki poniesione ze 
środków pochodzących z UE

27 360,90 27 360,90

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - wydatki poniesione ze 
środków krajowych

15 639,10 15 639,10

710 Działalność usługowa 11 678,26 0,00
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego
11 678,26 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00
4300 zakup usług pozostałych 9 678,26 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

14 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 0,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00
4280 zakup usług medycznych 6 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 000,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 9 000,00 0,00

4240 zakup pomocy dydaktycznych 9 000,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
55 554,00 55 554,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 554,00 55 554,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
55 554,00 55 554,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 738 053,33 1 738 053,33

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

1 733 043,63 1 733 043,63

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

219 931,85 219 931,85

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - wydatki poniesione ze 
środków pochodzących z UE

1 109 831,13 1 109 831,13



6059 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - wydatki poniesione ze 
środków krajowych

403 280,65 403 280,65

92195 Pozostała działalność 5 009,70 5 009,70
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 009,70 5 009,70

Suma wydatków niewygasających: 2 003 285,59 1 968 607,33



UZASADNIENIE

Uchwała podejmowana jest w celu zwiększenia przejrzystości planowania i wykonania 
kolejnych budżetów, a także stabilizowania budżetów lat następnych poprzez rozdzielenie 
wydatków poszczególnych lat i nieobciążanie budżetu roku następnego zobowiązaniami 
pochodzącymi z roku poprzedniego. Środki na wydatki niewygasające, zaplanowane w 2018
roku, fizycznie zostaną oddzielone od ogólnej puli środków budżetowych poprzez 
zgromadzenie ich („odłożenie”) na wyodrębnionym w tym celu subkoncie rachunku 
bieżącego budżetu gminy.


	Uchwała Nr III/20/2018
	Rady Miejskiej w Pasymiu
	z dnia 27 grudnia 2018 r.
	w sprawie: ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Pasym na rok 2018, które nie wygasają z końcem roku budżetowego.
	Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm), Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje:
	§ 1
	Ustala się wykaz wydatków:
	1) wydatki na realizację zadania pn. „Budowa parkingu przy ul. Pocztowej w Pasymiu - dokumentacja” - w kwocie 15 000 zł,
	2) wydatki na realizację zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku po byłej hydroforni z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w Dybowie” - w kwocie 160 000 zł,
	3) wydatki na realizację zadania pn. „Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr ewid. 115 w obr. geod. Pasym2 (Półwysep Korea)” - w kwocie 11 678,26 zł,
	4) wydatki na zakup wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Gminy Pasym - w kwocie 8 000 zł, 5) wydatki na badania lekarskie strażaków ochotników z jednostek OSP z terenu Gminy Pasym - w kwocie 6 000 zł,
	6) wydatki na zakup komputerów (pomoce dydaktyczne) w szkole Podstawowej w Pasymiu - w kwocie 9 000 zł,
	7) wydatki na realizację zadania pn. „Wykonanie przyłącza energetycznego na placu zabaw w miejscowości Grzegrzółki” - w kwocie 9 000 zł,
	8) wydatki na realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia drogi powiatowej na odcinku Michałki-Tylkowo” - w kwocie 46 554 zł,
	9) wydatki na realizację zadania pn. „Utworzenie Centrum Wspierania Rodziny w przebudowywanym i zmodernizowanym budynku Miejskiego Ośrodka Kultury” - w kwocie 1 733 043,63 zł,
	10) wydatki na realizację zadania pn. „Utworzenie Centrum Aktywizacji Społecznej – siedziby Klubu Integracji Społecznej” - w kwocie 5 009,70 zł;
	zamieszczonych w budżecie Gminy Pasym na rok 2018, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.
	§ 2
	Określa się ostateczne terminy dokonania wyżej wymienionych wydatków:
	1) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 1) – do 30 czerwca 2019 r., 2) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 2) – do 30 czerwca 2019 r., 3) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 3) – do 30 czerwca 2019 r.,
	4) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 4) – do 30 czerwca 2019 r.,
	5) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 5) – do 30 czerwca 2019 r.,
	6) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 6) – do 30 czerwca 2019 r., 7) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 7) – do 30 czerwca 2019 r., 8) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 8) – do 30 czerwca 2019 r., 9) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 9) – do 30 czerwca 2019 r., 10) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 10) – do 30 czerwca 2019 r.
	§ 3
	1. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w § 1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
	2. W wydatkach wymienionych w § 1 wydatki majątkowe wynoszą 1 968 607,33 zł.
	§ 4
	Środki finansowe przeznaczone na wydatki ujęte w § 1 gromadzone będą na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Gminy Pasym.
	§ 5
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu.
	Załącznik nr 1
	do uchwały Nr III/20/2018
	Rady Miejskiej w Pasymiu
	z dnia 27 grudnia 2018 r.
	PLAN FINANSOWY
	wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Pasym na rok 2018,
	które nie wygasają z upływem roku budżetowego.
	w złotych
	dział
	rozdział
	§
	wydatek
	kwota
	w tym majątkowe:
	600
	Transport i łączność
	15 000,00
	15 000,00
	60016
	Drogi publiczne gminne
	15 000,00
	15 000,00
	6050
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	15 000,00
	15 000,00
	700
	Gospodarka mieszkaniowa
	160 000,00
	160 000,00
	70095
	Pozostała działalność
	160 000,00
	160 000,00
	6050
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	117 000,00
	117 000,00
	6057
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wydatki poniesione ze środków pochodzących z UE
	27 360,90
	27 360,90
	6059
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wydatki poniesione ze środków krajowych
	15 639,10
	15 639,10
	710
	Działalność usługowa
	11 678,26
	0,00
	71004
	Plany zagospodarowania przestrzennego
	11 678,26
	0,00
	4170
	wynagrodzenia bezosobowe
	2 000,00
	0,00
	4300
	zakup usług pozostałych
	9 678,26
	0,00
	754
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	14 000,00
	0,00
	75412
	Ochotnicze straże pożarne
	14 000,00
	0,00
	4210
	zakup materiałów i wyposażenia
	8 000,00
	0,00
	4280
	zakup usług medycznych
	6 000,00
	0,00
	801
	Oświata i wychowanie
	9 000,00
	0,00
	80101
	Szkoły podstawowe
	9 000,00
	0,00
	4240
	zakup pomocy dydaktycznych
	9 000,00
	0,00
	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	55 554,00
	55 554,00
	90015
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	55 554,00
	55 554,00
	6050
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	55 554,00
	55 554,00
	921
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	1 738 053,33
	1 738 053,33
	92109
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	1 733 043,63
	1 733 043,63
	6050
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	219 931,85
	219 931,85
	6057
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wydatki poniesione ze środków pochodzących z UE
	1 109 831,13
	1 109 831,13
	6059
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wydatki poniesione ze środków krajowych
	403 280,65
	403 280,65
	92195
	Pozostała działalność
	5 009,70
	5 009,70
	6050
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	5 009,70
	5 009,70
	Suma wydatków niewygasających:
	2 003 285,59
	1 968 607,33
	
	
	UZASADNIENIE
	Uchwała podejmowana jest w celu zwiększenia przejrzystości planowania i wykonania kolejnych budżetów, a także stabilizowania budżetów lat następnych poprzez rozdzielenie wydatków poszczególnych lat i nieobciążanie budżetu roku następnego zobowiązaniami pochodzącymi z roku poprzedniego. Środki na wydatki niewygasające, zaplanowane w 2018 roku, fizycznie zostaną oddzielone od ogólnej puli środków budżetowych poprzez zgromadzenie ich („odłożenie”) na wyodrębnionym w tym celu subkoncie rachunku bieżącego budżetu gminy.

